Cod. H (m) Lunghezza (m) Maglia (mm) Ø Filo (mm) Pallet (rotoli)
REZ-75-50-H.100 1,00 25 75X50 1,7 - 1,8 12
REZ-75-50-H.120 120 25 75X50 1,7 - 1,8 12
REZ-75-50-H.150 1,50 25 75X50 1,7 - 1,8 12
REZ-75-50-H.180 1,80 25 75X50 1,7 - 1,8 12
REZ-75-50-H.200 2,00 25 75X50 1,7 - 1,8 12
ELETTROSALDATA ZINCATA
Cod. H (m) Lunghezza (m) Maglia (mm) Ø Filo (mm) Pallet (rotoli)
REP-50-100-H.100 1,00 25 50X100 2,30 14
REP-50-100-H.120 1,20 25 50X100 2,30 14
REP-50-100-H.150 1,50 25 50X100 2,30 14
REP-50-100-H.180 1,80 25 50X100 2,30 14
REP-50-100-H.200 2,00 25 50X100 2,30 14
ELETTROSALDATA PLASTIFICATA
Cod. H (m) Lunghezza (m) Maglia (mm) Ø Filo (mm) Pallet (rotoli)
RGZ-H.100 1,00 25 50X50 1,7 - 1,8 9
RGZ-H.125 1,25 25 50X50 1,7 - 1,8 9
RGZ-H.150 1,50 25 50X50 1,7 - 1,8 9
RGZ-H.175 1,75 25 50X50 1,7 - 1,8 9
RGZ-H.200 2,00 25 50X50 1,7 - 1,8 9
GRIGLIA ZINCATA
Cod. H (m) Lunghezza (m) Maglia (mm) Ø Filo (mm) Pallet (rotoli)
RGP-H.100 1,00 25 50X50 2,60 15
RGP-H.125 1,25 25 50X50 2,60 15
RGP-H.150 1,50 25 50X50 2,60 15
RGP-H.200 2,00 25 50X50 2,60 15
GRIGLIA PLASTIFICATA
RETE PER RECINZIONE